

Nomor

BA.KU10.02.0477

17 Maret 2017

Lampiran

Perihal

Jadwal Pelaksanaan Pembagian Dividen Tunai

Tahun Buku 2016

Kepada Yth.

Direktur Penilaian Perusahaan PT Bursa Efek Indonesia

The Indonesia Stock Exchange Building, Tower 1 Jln. Jend Sudirman Kav. 52-53 Jakarta 12190

## u.p. Direktur Pencatatan

Dengan ini kami sampaikan bahwa sebagaimana telah disetujui oleh Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan yang diadakan pada tanggal 15 Maret 2017 menyetujui pembagian dividen final untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2016 sebesar Rp78.0937 (tujuh puluh delapan koma sembilan ratus tiga puluh tujuh rupiah) per saham ("Dividen Tunai") atau seluruhnya berjumlah Rp566.793.817.024 (lima ratus enam puluh enam miliar, tujuh ratus sembilan puluh tiga juta, delapan ratus tujuh belas ribu, dua puluh empat rupiah) kepada Pemegang Saham yang nama-namanya tercatat dalam daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 27 Maret 2017 pukul 16.15 WIB ("Pemegang Saham Yang Berhak").

Jadwal Dividen Final sebagai berikut:

- Cum Dividen untuk perdagangan di Pasar Reguler dan 22 Maret 2017 Pasar Negosiasi
- 2. Ex Dividen untuk perdagangan di Pasar Reguler dan 23 Maret 2017 Pasar Negosiasi
- Cum Dividen untuk perdagangan di Pasar Tunai 3.

27 Maret 2017

- Ex Dividen untuk perdagangan di Pasar Tunai 4.
- 29 Maret 2017
- Batas akhir tanggal pencantuman dalam Daftar Pemegang 27 Maret 2017 Saham (Recording Date)

Pembayaran Dividen

13 April 2017

Pemberitahuan jadwal pembayaran Dividen Tunai telah kami umumkan dalam iklan Pengumuman Ringkasan Risalah Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan dan Jadwal & Tata Cara Pembagian Dividen Tunai Tahun Buku 2016 di surat kabar harian Investor Daily dan Bisnis Indonesia yang terbit pada tanggal 16 Maret 2017 dan telah kami *upload* melalui website www.jasamarga.com.

Atas perhatian Bapak kami ucapkan terima kasih.



**Donny Arsal** Direktur Keuangan

PT JASA MARGA (PERSERO) Tbk.

Plaza Tol Taman Mini Indonesia Indah Jakarta 13550 - Indonesia Tel. (62-21) 841 3526, 841 3630 Fax. (62-21) 840 1533, 841 3540 jasmar@jasamarga.com www.iasamarga.com